
UCHWAŁA NR XXII/168/2020 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków  na 
terenie Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 
t.j.), w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2019.1437 t.j.) Rada Gminy Grębocice uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf dla gospodarstw domowych na okres od dnia 01.06.2020 r. do dnia 
31.05.2021 r. w wysokości 2,10 zł do 1 m3 wody. 

§ 2. Ustala się dopłaty do taryf dla gospodarstw domowych na okres od dnia 01.06.2020 r. do dnia 
31.05.2021 r. w wysokości 2,32 zł do 1 m3 ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.06.2020 r. i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

Id: C3A379AD-6256-41B1-BD3D-CA9771353035. Podpisany Strona 1




